praefalos abbales generales prò tempore

exislentes quandocumque eligendi, con-

cessas esse et fore; sicque per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos
,

etiam causarum palalii apostolici audito-

res et S. R. E. cardinales, eliam de lalere

legatos et Sedis praefalae nuncios, iudi-

cari et defìniri debere, irrilum quoque et

inane, quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis aucloritate, scienter vel i-

gnoranler, contigeril altenlari.

§ 4. Non obslanlibus quibusvis, etiam Derogaiic

, ... . . ... cuiiirariorum.

m synodalibus el provincialibus ac ge-

neralibus conciliis editis vel edendis, spe-

cialibus vel generalibus, conslitulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, necnon Or-

dinis et Congregalionis Olivclanae huius-

modi, iuramento, confirmatione apostolica,

vel quavis firmilate alia roboralis, slalulis

et consucludinibus ,
celeri.sque contrariis

quibuscumque.

S 5. Nulli ergo omnino hominum'li- cuusuia»
"^

, . .... poenalos.

ceat hanc paginam nostrae absolulionis,

concessionis, indulti, impartitionis el de-

creti infringere , vel ei ausu temerario

contraire , si quis aulem hoc attentare

praesumpseril, indignalionem omnipoten-

tis Dei ac bealorum Pelri et Pauli apo-

slolorum eius se noverit incursurum.

Dalum in Arce Gandulphi, dioecesis Al-

banensis, anno Incarnationis Dominicae

MDCLX , idibus octobris
,

pontificatus no-

stri anno vi.

Dat. die 15 octobris 1660, ponlif. anno vi.
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CCCXVl.

Concedil conventum B. Pelvi de Nolasco

terrae Rocca di Papa, dioecesis Tus-

culanae, fratribtis B. Mariae de Mer-

cede redemptionis caplivorum.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Suppiicaiio. Ad sacrosancti aposlolalus apicem nullo

licei merilorura nostrorum suffiagio per

ineffabilem divinae bonitalis abundanliam

evecti, muneris nostri esse arbitramur,

ut congregationes virorum sub soavi ar-

ctioris religionis iugo Altissimi obsequiis

mancipalorum, in Ecclesia Dei pie san-

cteque instilutas, paterna benignitate pro-

sequentes , felicibus earum incrementis

quantum nobis ex alto conceditur, consu-

lere sludeamus.

Conce hiur § 1. Volentes ilaque Congregationi fra-

rabricàr""
'"

ti'uni Discalceatoi'um reformatorum nun-

cupalorum Oidinis B. Jlariae de Mer-

cede redemptionis captivorum gratiam

facere specialem , conventum B. Pelri

de Nolasco , olim fratrum dicti Ordinis
,

in terrà Rocca di Papa nuncupatà, Tus-

culanae dioecesis, posilum, cum illius ec-